MODULAR SHOWER zasténa s pojezdy 1200 mm

Objednaci kod:

Z akladni informace

Znacka:
Série:

Rozméry
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva profilu:
Tvar:

Typ vypIné:
Uprava skla:
Tloustka skla:

Instalacni Sirka od:
Instalacni Sirka do:

Hmotnost / ks:
Baleni:
Zaruka:

Nahradni dily

MS5-120

Polysan
MODULAR SHOWER

2000 mm
1200 mm

Chrom - Lestény hlinik
Jednosténna posuvna
Ciré sklo

Antidrop

8 mm

700 mm

1200 mm

53.0 kg

1ks

2 roky

ROLLS LINE svislé tésnéni (Objednaci kod: NDRL0O2)
ROLLS LINE spodni tésnéni (Objednaci kod: NDRLO1)
ROLLS LINE pojezdovy profil (Objednaci kod: NDRLO4)

ROLLS LINE spodni tésnéni pod pevné sklo (Objednaci kéd: NDRLO3)

172

polysan ¥




MODULAR SHOWER zasténa s pojezdy 1200 mm

Technicky list

40

14,6

250

595

N Ei
A MAX 1200 |

700

AV
AR

2/2



